
Uchwała Nr 179/2013 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 lipca 2013 roku 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania  planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi za okres 01-06 stycznia 2013 r. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595), w związku z art. 265 pkt 1 i art. 266 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Przyjmuje sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi za za okres 01-06 stycznia 2013 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Informacja obejmuje: 

1. Wykonanie przychodów w kwocie  87.866,75 zł 

2. Wykonanie kosztów w kwocie  115.586,50 zł 

 

§3. 

Informację przedstawia się Radzie Powiatu w Gołdapi. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Gołdapski 

 

Andrzej Ciołek 

     
Członkowie: 

1. Ewa Bogdanowicz-Kordjak……………. 

2. Alicja Iwaniuk…………………….……. 

3. Barbara Woźniak………………….……. 

4. Stefan Piech……. ……………………… 


